7.,

nnnnnnnnn République et canton de Genéve

AVIS

En conformité de l'article 15 de la loi du 13 avril 1984 sur I'administration des communes

10.

11.

12.

13.

Convocation du Conseil municipal
de la commune de Corsier

Mardi 13 mai 2025 a 18h30 a la Mairie

Ordre du jour :

Approbation de 'ordre du jour

Approbation du procés-verbal de la séance du 8 avril 2025
Communications du bureau

Communications de I'Exécutif

Rapports de séance de commission écrit et rapports d’objet écrit

Délibération D25-06 — approbation des comptes annuels 2024 dans leur intégralité et
des crédits budgétaires supplémentaires 2024

Délibération D25-07 — approbation des comptes annuels 2024 de la Fondation d’intérét
public pour le logement a Corsier

Motion

Résolution

Questions

Communications des membres du conseil municipal
Divers

Remerciements

Corsier, le 7 mai 2025

Federico Giacobino Charles Lassauce
Président du Conseil municipal Secrétaire général et

Secrétaire du Conseil municipal



